—— 1 ——

深水污治指〔2019〕3号

深圳市水污染治理指挥部关于印发《深圳市排

水管网正本清源工程质量评估检查工作要点》

《深圳市排水管网正本清源工程质量评价

标准（项目级）》《深圳市排水管网正本

清源工程台帐工作要点》的通知

各区政府（新区管委会），各有关单位：

为全面梳理我市排水管网正本清源工程的建设运行情况，强

化对工程质量的指导和监管，市水务局组织编制了《深圳市排水

管网正本清源工程质量评估检查工作要点（试行）》《深圳市排水

管网正本清源工程质量评价标准（项目级）（试行）》《深圳市排

水管网正本清源工程台帐工作要点（试行）》（详见附件）。上述

—— 2 ——

三个技术文件已经市水污染治理指挥部审查通过，现予印发，请

遵照执行。

特此通知。

附件：1.深圳市排水管网正本清源工程质量评估检查工作

要点（试行）

2.深圳市排水管网正本清源工程质量评价标准（项

目级）（试行）

3.深圳市排水管网正本清源工程台帐工作要点（试

行）

深圳市水污染治理指挥部

（深圳市水污染治理指挥部办公室代章）

2019 年 3 月 5 日

深圳市水污染治理指挥部办公室              2019 年 3 月 5日印发

		2019-03-05T17:56:13+0800
	水务局审批章